
Posto
Gara

Coppia Società Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

6

7

1

8

10

4

5

3

9

2

(B)
Testone Riccardo
Mazzotta Francesco luc

(A)
Fiorini Alessandro
Bacchiani Massimo

(B)
Meda Marco
Marullo Matteo antoni

(B)
Maestrini Bruno
Magni Giuliano

(C)
Costa Claudio
Poggi Carlo

(A)
Di Prima Giuseppe
Molinari Luigi

(A)
Bitetto Giorgio
Marcenaro Gerolamo

(A)
Franzone Gian luigi
Sericano Andrea

(A)
Brocchi Nino
Tiberti Marino

(E)
Nisoli Massimiliano
Sorrentino Vincenzo

C.N. Sampierdarenese S.D.P.

S.P.S. Amici Del Mare

L.N.I. Sez. Spotorno G.D.P.S.

Box Misto

G.D.P. L.N.I. Cogoleto

C.N. Sampierdarenese S.D.P.

A.D.P.S. Pra' Sapello 1952

Spam Ssd

A.S.D. Spad

A.S.D. S.P.S.D. Amo d' Oro

3.630

2.940

2.680

2.520

2.090

1.930

1.710

1.470

1.370

520

3.693

2.993

2.742

2.556

2.132

1.972

1.738

1.488

1.395

528

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara DIGA C. COLOMBO GENOVA
Data 17-05-2014
Società Organizzatrice Amo d' Oro TO

Manifestazione CR 2014 CAMPIONATO ITALIANO A COPPIE
Organizzazione SPSD Amo d'Oro (TO)

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

18:32:22
Direttore di Gara

Mirra Roberto

Giudice di Gara

Ferrara Massimo

Motivo Retrocessioni




