Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

SPSD Amo d'Oro (TO) Organizzazione Manifestazione

CR 2014 CAMPIONATO ITALIANO A COPPIE

Prova nr.

Campo di Gara DIGA C. COLOMBO GENOVA

Data 17-05-2014 Società Organizzatrice Amo d' Oro TO Classifica del Settore 2 Zona A

Posto Gara	Сорріа	Società	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
6	(B) Testone Riccardo Mazzotta Francesco luc	C.N. Sampierdarenese S.D.P.	3.630	3.693	1	
7	(A) Fiorini Alessandro Bacchiani Massimo	S.P.S. Amici Del Mare	2.940	2.993	2	
1	(B) Meda Marco Marullo Matteo antoni	L.N.I. Sez. Spotorno G.D.P.S.	2.680	2.742	3	
8	(B) Maestrini Bruno Magni Giuliano	Box Misto	2.520	2.556	4	
10	(C) Costa Claudio Poggi Carlo	G.D.P. L.N.I. Cogoleto	2.090	2.132	5	
4	(A) Di Prima Giuseppe Molinari Luigi	C.N. Sampierdarenese S.D.P.	1.930	1.972	6	
5	(A) Bitetto Giorgio Marcenaro Gerolamo	A.D.P.S. Pra' Sapello 1952	1.710	1.738	7	
3	(A) Franzone Gian luigi Sericano Andrea	Spam Ssd	1.470	1.488	8	
9	(A) Brocchi Nino Tiberti Marino	A.S.D. Spad	1.370	1.395	9	
2	(E) Nisoli Massimiliano Sorrentino Vincenzo	A.S.D. S.P.S.D. Amo d' Oro	520	528	10	

Orario 18:32:22 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Mirra Roberto** Giudice di Gara Ferrara Massimo

